
I0 Ord. 
EXP-UNC '^24912011 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

1613-2013 

m m i 8  400 
--m 

ANOS 

VISTO: 
El pedido de reconsideración de la Resolución de Equivalencias formulada 

por la alumna Laura Cagnolo; 

Y CONSIDERANDO: 
Que por Resolución No E-612012 ingresó a esta Facultad 

con pase por equivalencias proveniente de la Universidad Católica de Córdoba; 
Que ha informado la señora Profesora de la materia 

correspondiente; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-  Conceder a la alumna de esta Facultad, señorita LAURA CAGNOLO 
(DNI No 32.599.748) equivalencia total en la asignatura Introducción a la 
Administración. 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CORDOBA, A VEINTICINCO DlAS DEL MES DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL 
TRECE. 
MC 

hcultad de ciencias Económicas 

1 


